

Mahdollisuus hakea kuolinpesän omaisuutta

KHALL 06.02.2023 § 46

Valmistelija

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

██████████ on kuollut 22.5.2022 viimeisenä kotikuntanaan Siikajoki. Häneltä ei jäänyt perimään oikeutettuja sukulaisia, joten hänen omaisuutensa on tullut perintökaaren 5 luvun mukaisesti valtiolle. Valtion oikeutta perillisittä kuolleiden kuolinpesiin valvoo Valtiokonttori.

Perillisittä kuolleen henkilön kotikunnalla on oikeus hakea kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Kuolinpesään kuuluvan kiinteistön sijaintikunta voi hakea kiinteistöä.

Kunnan tulee ilmoittaa jokin sosiaalinen tai kulttuuriin liittyvä käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle. Valtiokonttori luovuttaa omaisuuden tähän tarkoitukseen. Käyttötarkoituksen on hyvä olla tarpeeksi yleisluontoinen. Hakemusta ei tarvitse muuten perustella eikä omaisuuden mahdollinen luovuttaminen kunnalle perustu tarveharkintaan.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hakea kuolinpesän omaisuutta kunnalle oheisen hakemuksen mukaisesti.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.

KHALL 28.10.2024
57/02.07.03/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Tiina Hovi

Valtiokonttori on päätöksellään 28.6.2024 VK/54122/08.02.01/2022 jakanut kuolinpesän omaisuuden Siikajoen kunnalle niin, että:

“3. Kuolinpesän muu omaisuus, mukaan lukien kuolinpesään kuuluva kiinteistö Siikajoki, Kamula (748-411-15-37) mahdollisine tukioikeuksineen, luovutetaan Siikajoen kunnalle seuraavilla ehdoilla:

3.1. Kunta vastaa pesän veloista ja maksuista.

3.2. Kunta käyttää omaisuuden ikäihmisten sosiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen ja kriiseistä selviytymiseen.

3.3. Jos ilmaantuu perimään oikeutettu sukulainen tai testamentin saaja, kunta luovuttaa omaisuuden tälle.”

Valtiokonttorin päätös asiasta on saavuttanut lainvoiman ja omaisuus on tältä osin luovutettu kunnalle. Kunnan tilille on siirretty varallisuutta 106 654,21 euroa. Luovutetulla kiinteistöllä on useampi rakennus ja myös tukioikeudellista peltoa, joka on vuokrattuna.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi valtiokonttorin päätöksen ja päättää varallisuuden tarkemmasta käytöstavasta ja hallinnoinnista.

Lisäksi kunnanhallitus valtuuttaa maankäyttöinsinöörin valmistelemaan esityksen kiinteistön 748-411-15-37 myynnistä. Valmisteltu esitys tuodaan edelleen käsiteltäväksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle. Mahdollisesta myynnistä saatavat tulot käytetään hakemuksen käyttötarkoituksen mukaisesti sosiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen ja kriiseistä selviytymiseen.

Päätös